



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  
Διεύθυνση Περιβάλλοντος  
Πεντζεριίδα 3, ΤΚ 14565 Αγ. Στέφανος  
Τηλ.: 210 800 48 30  
[kathariotita@dionysos.gr](mailto:kathariotita@dionysos.gr)

Άγιος Στέφανος, 8.7.2021  
Αριθμ. Πρωτ.: 22373

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ**  
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 32<sup>Α</sup> ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 ν. 4605/2019

ΘΕΜΑ: ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΕΠΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ : (1) Προμήθεια Υπηρεσιών Καθαρισμού - Απομάκρυνσης Φυσικής Βλάστησης, (2) Υπηρεσία Καθαρισμού Φρεατίων και (3) Υπηρεσία Συντήρησης Πυροσβεστικών Υδροστομιών (Προμήθεια & Εγκατάσταση Κρουινών)

Κατόπιν της υπ' αρ. 298/2021 ΑΟΕ συγκροτήθηκε Γνωμοδοτικό Όργανο (σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του άρθρου 32Α του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019), και τροποποιήθηκε με το άρ. 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021) και με αρμοδιότητες ως ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρ. 108 Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021), για όλες τις αναθέσεις της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος που γίνονται στα πλαίσια που ορίζει το άρθρο 32 Ν. 4412/2016.

Το γνωμοδοτικό όργανο συνεδρίασε στις 8-7-2021 προκειμένου να γνωμοδοτήσει επί των υποβληθέντων προσφορών που ελήφθησαν από σειρά εταιριών στις οποίες απεστάλη (ηλεκτρονικά) η με αρ. πρωτ. 22196/7-7-2021 πρόσκληση.

Το γνωμοδοτικό όργανο το οποίο αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους του Δήμου:

1. κ. Ροκίδη Γεωργία, Προϊσταμένη Τμήματος Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, ΔΕ Διοικητικού,
2. κ. Ελεκίδη Γιώργο, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών,
3. κ. Λιούτα Εμμανουήλ, ΔΕ Εποπτών

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την υπ' αριθμ. 3771/10-5-2021 (ΑΔΑ: 9ΡΓΞ46ΜΤΛΒ-Τ4Ψ) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας περί κήρυξης σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας στο πλαίσιο εφαρμογής του άρ. 26 του Ν. 4662/2020 των Κοινοτήτων Κρουονερίου της ΔΕ Κρουονερίου, Ανοιξέως της ΔΕ Ανοιξέως, Δροσιάς της ΔΕ Δροσιάς, Ροδοπόλεως της ΔΕ Ροδοπόλεως και Διονύσου της ΔΕ Διονύσου του Δήμου Διονύσου, που ισχύει μέχρι και τις 10.07.2021.
2. Το υπ' αρ. 38997/25-5-2021 έγγραφο του ΥΠΕΣ σχετικά με «Χρηματοδότηση δράσεων πυροπροστασίας από τους ΚΑΠ»
3. Τις εγκεκριμένες, με την υπ' αρ. 324/2021 ΑΟΕ (ΑΔΑ: ΩΙΝΩΩ93-66Υ), Μελέτες 36.1 έως 36.3 που συνέταξε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, κατόπιν της υπ' αριθμ. 3771/10-5-2021 (ΑΔΑ: 9ΡΓΞ46ΜΤΛΒ-Τ4Ψ) Απόφασης του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας περί κήρυξης σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας στο πλαίσιο εφαρμογής του άρ. 26 του Ν. 4662/2020 των Κοινοτήτων Κρουονερίου της ΔΕ Κρουονερίου, Ανοιξέως της ΔΕ Ανοιξέως, Δροσιάς της ΔΕ Δροσιάς, Ροδοπόλεως της ΔΕ Ροδοπόλεως και Διονύσου της ΔΕ Διονύσου του Δήμου Διονύσου, που ισχύει μέχρι και τις 10.07.2021.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ	ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
-----------------	----------------	----------------------------

36.1	ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ – ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ	833.348,20 €
36.2	ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ	19.986,32 €
36.3	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΔΡΟΣΤΟΜΙΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΟΥΝΩΝ)	26.598,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ	879.932,52 €

4. Τις προσφορές (κατόπιν της διαπραγμάτευσης που διενεργήθηκε) που υποβλήθηκαν από τις κάτωθι εταιρείες:

A/A	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	E-MAIL	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
1	ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε.	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 27, ΡΟΔΟΠΟΛΗ Τ.Κ 14574	<a href="mailto:afokleftaki@gmail.com">afokleftaki@gmail.com</a>	6974466878
2	ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΝΩΣ ΣΟΥΛΙ ΜΑΡΑΘΩΝΑ Τ.Κ. 19007	<a href="mailto:jbousoulas@yahoo.gr">jbousoulas@yahoo.gr</a>	6932225632
3	ΠΙΣΠΑ ΣΟΦΙΑ	ΔΙΣΤΡΑΤΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Τ.Κ. 44100	<a href="mailto:giannis.pispas@gmail.com">giannis.pispas@gmail.com</a>	6942452968
4	3Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 11 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τ.Κ. 14565	<a href="mailto:k.kontakis@yahoo.gr">k.kontakis@yahoo.gr</a>	6976277440
5	ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΠΛ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ 2 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ	<a href="mailto:nikolaidifyta@gmail.com">nikolaidifyta@gmail.com</a>	6946333083, 6972724946, 6975409131
6	ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9, ΓΑΛΑΤΣΙ, Τ.Κ. 111 46	<a href="mailto:pantpavl@yahoo.gr">pantpavl@yahoo.gr</a>	2102915343, 6944552716
7	ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ	ΒΙΚΟΥ 4 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ Τ.Κ. 141 21	<a href="mailto:magou_samfo@gmail.com">magou_samfo@gmail.com</a> <a href="mailto:nikos07vigilaios@gmail.com">nikos07vigilaios@gmail.com</a>	6976277440
8	ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	ΑΡΑΠΑΚΗ 56 ΚΑΛΛΙΘΕΑ	<a href="mailto:Info@greenconstruction.gr">Info@greenconstruction.gr</a>	6941588939, 2109525128
9	ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΗ ΤΟΤΟΜΗΣ ΙΚΕ	ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ1 ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ Τ.Κ. 19007	<a href="mailto:k.kontakis@yahoo.gr">k.kontakis@yahoo.gr</a>	6942991310, 6906418528
10	ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ 5 ΤΚ 14575	<a href="mailto:chkiri@otenet.gr">chkiri@otenet.gr</a>	2106212554
11	ΔΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ	ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 56, ΕΥΚΑΡΠΙΑ Τ.Κ. 56429	<a href="mailto:tasos.pefanis@gmail.com">tasos.pefanis@gmail.com</a>	6979449986
12	ΜΑΝΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ	ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 25 ΠΑΙΑΝΙΑ	<a href="mailto:manesis2@yahoo.gr">manesis2@yahoo.gr</a>	6951802129

γνωμοδοτεί, κατόπιν ελέγχου των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, για την ανάθεση των παρακάτω προμηθειών υλικών και υπηρεσιών στους παρακάτω οικονομικούς φορείς ως εξής:

### **36.1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ – ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ**

Α. Στην εταιρεία **ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ**, ΑΡΑΠΑΚΗ 56 ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 6941588939, 2109525128, [Info@greenconstruction.gr](mailto:Info@greenconstruction.gr) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΟΗΘΟΣ (ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ)	ΗΜΕΡΑ	27	64	1728
2	ΤΕΧΝΙΤΗΣ (ΥΛΟΤΟΜΟΣ)	ΗΜΕΡΑ	26	94	2444
3	ΤΕΧΝΙΤΗΣ - ΥΛΟΤΟΜΟΣ ΕΝΑΕΡΙΤΗΣ	ΗΜΕΡΑ	13	178	2314
4	ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΕΩΣ 24Μ	ΗΜΕΡΑ	30	323	9690
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	16.176,00
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	3.882,24
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	20.058,24

Β. Στην εταιρεία **ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ**, ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9, ΓΑΛΑΤΣΙ, Τ.Κ. 111 46, 2102915343, 6944552716, [pantpavl@yahoo.gr](mailto:pantpavl@yahoo.gr) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

1	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	50	324	16200
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	16.200,00
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	3.888,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	20.088,00

Γ. Στην εταιρεία **ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε.**, 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 27, ΡΟΔΟΠΟΛΗ Τ.Κ 14574, 6974466878, [afoikleftaki@gmail.com](mailto:afoikleftaki@gmail.com) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ	45	278	12.510,00 €
2	ΤΥΠΟΥ ΒΟΒΣΑΤ	ΗΜΕΡΑ	41	218	8.938,00 €
3	ΤΣΑΠΑ	ΗΜΕΡΑ	41	358	14.678,00 €

4	ΤΥΠΟΥ ΤΣΑΠΑ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΡΠΑΓΗΣ	ΗΜΕΡΑ	50	388	19.400,00 €
5	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	50	323	16.150,00 €
6	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	80	258	20.640,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	92.316,00 €
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	22.155,84 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	114.471,84 €

Δ. Στην εταιρεία **ΠΙΣΠΑ ΣΟΦΙΑ**, ΔΙΣΤΡΑΤΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Τ.Κ. 44100, 6942452968, [sofiapispa96@gmail.com](mailto:sofiapispa96@gmail.com) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΟΗΘΟΣ (ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ)	ΗΜΕΡΑ	30	64	1920
2	ΤΕΧΝΙΤΗΣ (ΥΛΟΤΟΜΟΣ)	ΗΜΕΡΑ	30	93	2790
3	ΟΧΗΜΑ ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΤΩΤΗ ΑΡΠΑΓΗΣ	ΗΜΕΡΑ	31	278	8618
4	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 32Μ3	ΗΜΕΡΑ	30	335	10050
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	23.378,00
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	5.610,72
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	28.988,72

Ε. Στην εταιρεία **3Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ**, 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 11 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τ.Κ. 14565, 6976277440, [k.kontakis@yahoo.gr](mailto:k.kontakis@yahoo.gr) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	242	323	78.166,00 €
2	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	72	258	18.576,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	96.742,00 €
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	23.218,08 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	119.960,08 €

ΣΤ. Στην εταιρεία **ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ**, ΑΝΩΣ ΣΟΥΛΙ ΜΑΡΑΘΩΝΑ Τ.Κ. 19007, 6932225632, [jbousoulas@yahoo.gr](mailto:jbousoulas@yahoo.gr) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΟΗΘΟΣ (ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ)	ΗΜΕΡΑ	50	64	3.200,00 €
2	ΤΕΧΝΙΤΗΣ (ΥΛΟΤΟΜΟΣ)	ΗΜΕΡΑ	50	94	4.700,00 €
3	ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ	35	278	9.730,00 €
4	ΤΥΠΟΥ BOBCAT	ΗΜΕΡΑ	35	217	7.595,00 €
5	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	30	323	9.690,00 €
6	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	50	258	12.900,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	47.815,00 €
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	11.475,60 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	59.290,60 €

Ζ. Στην εταιρεία **ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ**, ΠΛ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ 2 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 6946333083, 6972724946, 6975409131, [nikolaidifyta@gmail.com](mailto:nikolaidifyta@gmail.com) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	161	321,00 €	51.681,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	51.681,00 €
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	12.403,44 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	64.084,44 €

Η. Στην εταιρεία **ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ**, ΒΙΚΟΥ 4 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ Τ.Κ. 141 21, 6976277440, [magou\\_sapfo@gmail.com](mailto:magou_sapfo@gmail.com) [nikos07vigilaios@gmail.com](mailto:nikos07vigilaios@gmail.com) για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

ΟΜΑΔΑ Α		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΟΗΘΟΣ (ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ)	ΗΜΕΡΑ	35	64	2.240,00 €
2	ΤΕΧΝΙΤΗΣ (ΥΛΟΤΟΜΟΣ)	ΗΜΕΡΑ	25	93	2.325,00 €
3	ΤΕΧΝΙΤΗΣ - ΥΛΟΤΟΜΟΣ ΕΝΑΕΡΙΤΗΣ	ΗΜΕΡΑ	25	179	4.475,00 €

4	ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΕΩΣ 24Μ	ΗΜΕΡΑ	50	323	16.150,00 €
5	ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 70Τ/Μ	ΗΜΕΡΑ	25	595	14.875,00 €
6	ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	50	323	16.150,00 €
<b>ΟΜΑΔΑ Β</b>					
1	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΑΣΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	55	353	19.415,00 €
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ		75.630,00 €
			ΦΠΑ 24%		18.151,20 €
			ΣΥΝΟΛΟ		93.781,20 €

Θ. Στην εταιρεία **ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΗ ΤΟΤΟΜΗΣ ΙΚΕ**, ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ 1 ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ Τ.Κ. 19007, 6942991310, για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

ΤΟΤΟΜΗΣ		ΜΟΝ. ΜΕΤ.		ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΑΣΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	446	352,00 €	156.992,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	156.992,00 €
				ΦΠΑ 24%	37.678,08 €
				ΣΥΝΟΛΟ	194.670,08 €

Ι. Στην εταιρεία **ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ**, Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ 5 ΣΤΑΜΑΤΑ Τ.Κ. 14575, 2106212654, chkiri@otenet.gr για την ανάθεση των παρακάτω ειδών με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.		ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΑΣΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ	ΣΤΡΕΜΜΑ	269	353,00 €	94.957,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	94.957,00 €
				ΦΠΑ 24%	22.789,68 €
				ΣΥΝΟΛΟ	117.746,68 €

**Το σύνολο των ανωτέρω αναθέσεων είναι εντός του προϋπολογισμού της Μελέτης 36.1.**

### **36.2 ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ**

Α. Στην εταιρεία **ΔΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ**, ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 56, ΕΥΚΑΡΠΙΑ Τ.Κ. 56429, 6979449986, [tasos.pefanis@gmail.com](mailto:tasos.pefanis@gmail.com), για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Πλήρης Καθαρισμός Φρεατίου Υδροσυλλογής Τύπου Α με εσχάρα / Ενόσ Ανοίγματος (εσχάρα και πλευρικό άνοιγμα)	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	9,80	7.840,00
2	Πλήρης Καθαρισμός Φρεατίου Υδροσυλλογής Τύπου Α με εσχάρα/ Για κάθε επιπλέον άνοιγμα	ΤΕΜΑΧΙΟ	1650	3,92	6.468,00
3	Καθαρισμός Αγωγού Αποχέτευσης DN 200-300mm	Μ.Μ.	800	2,06	1.648,00
				ΣΥΝΟΛΟ	15.956,00
				ΦΠΑ 24%	3.829,44
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	19.785,44

**Το σύνολο της ανωτέρω ανάθεσης είναι εντός του προϋπολογισμού της Μελέτης 36.2.**

### **36.3 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΔΡΟΣΤΟΜΙΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΟΥΝΩΝ)**

Α. Στην εταιρεία **ΜΑΝΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ**, ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 25 ΠΑΙΑΝΙΑ, 6951802129, [manesis2@yahoo.gr](mailto:manesis2@yahoo.gr), για την ανάθεση των παρακάτω ειδών και ποσοτήτων με συνολική τιμή ως ακολούθως:

		ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ και ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΚΡΟΥΝΟΥ	ΤΕΜ.	20	118	2.360,00
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ και ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΚΡΟΥΝΟΥ με ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ.	30	328	9.840,00
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ και ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΚΡΟΥΝΟΥ σε ΝΕΑ ΘΕΣΗ	ΤΕΜ.	15	608	9.120,00
				ΣΥΝΟΛΟ	21.320,00
				ΦΠΑ24%	5116,80
				ΓΕΝ ΣΥΝΟΛΟ	26.436,80€

**Το σύνολο της ανωτέρω ανάθεσης είναι εντός του προϋπολογισμού της Μελέτης 36.3.**

### **Η Επιτροπή Γνωμοδότησης**

<b>Γ. Ροκίδη</b>	<b>Γ. Ελεκίδης</b>	<b>Μ. Λιούτας</b>
------------------	--------------------	-------------------

Εσ. Διανομή  
Δήμαρχος  
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  
Δ/νση Περιβάλλοντος